DE SERVICIO:600981100406

RMU:33060 98-10-13 BAVO-750407 001 CFE

CUENTA:24DC06A010500040

NETMET

LÍMITE DE PAGO:02 JUL 25

CORTE A PARTIR:03 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WJX926

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 ABR 25-16 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,877

$3,877

(TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/07/2025 11:12:42hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089

33060 98-10-13 BAVO-750407 001 CFE